[bookmark: _GoBack]

	給水装置
	所有者
使用者
	異動届

年　　月　　日

　　河北町長　　　　殿

　　異動(所有者、使用者)がありましたので、下記のとおり届けます。
	給水装置の場所
	河北町

	お客様番号

	地区名

	　所有者

旧　　　住所・氏名

　使用者
	河北町

電話番号　　　　　　　　　　　　(異動日　　年　　月　　日)

	　所有者

新　　　住所・氏名

　使用者
	河北町

電話番号　　　　　　　　　　　　(異動日　　年　　月　　日)

	所有者異動事由
	1　売買　　　2　相続　　　3　その他(　　　　　　　　　　)

	連絡先
(転出先など)
	電話番号

	料金納入方法
	1　口座払　　　2　納付書払

	量水器番号
	　　　―
	口径
	m／m

	量水器指針
	m3
	検定年月

	備考

　※太枠の中をお書きください。

（記入例）

	給水装置
	所有者
使用者
	異動届

○○年○○月○○日

　　河北町長　　　　殿

　　異動(所有者、使用者)がありましたので、下記のとおり届けます。
	給水装置の場所
	河北町○○　○○番地

	お客様番号
	　○○○○○－○○
	地区名
	　○○

	　所有者

旧　　　住所・氏名

　使用者
	河北町○○　○○番地

河北　太郎
（携帯可）
電話番号○○○－○○○○－○○○○(異動日○年○○月○○日)

	　所有者

新　　　住所・氏名

　使用者
	河北町○○　○○番地

　　　　河北　次郎
（携帯可）
電話番号▲▲▲－▲▲▲▲－▲▲▲▲(異動日○年○○月○○日)

	所有者異動事由
	1　売買　　　2　相続　　　3　その他(　　　　　　　　　　)

	連絡先
(転出先など)
	電話番号

	料金納入方法
	1　口座払　　　2　納付書払

	量水器番号
	　　　―
	口径
	m／m

	量水器指針
	m3
	検定年月

	備考

　※太枠の中をお書きください。